
Nábytek 
kika - jednička v nápadech na bydlení!

Vítejte ve světě 
zdravého spánku!

Platí od 23.03. do 24.03.2013

* Minimální sleva je 30% z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“, „Zvýhodněný 
set“ a na již uzavřené kupní smlouvy, zboží značky, JOOP!, Now by Hülsta, Esprit, Hülsta, Stressless, Austroflex, Blogg a na zboží, které není označeno doporučenou cenou výrobce.

-30% NA
NÁBYTEK!* A

K
C

E

Včetně elektrického roštu.

Možnosti provedení.

Ilu
st

ra
čn

i f
ot

o

Financování
1.163,- kč měsíčně**

Čalouněná postel „Alessa“
180 x 200 cm, potah textilní kůže různých barev, včetně matrace, úložného prostoru a elektrického roštu, š/v/h: 200 x 41-100 x 219 cm. 24.990,- kč 

(19116103) Denní deka. 2.190,- kč (19116179) Set polštářků. 1.190,- kč (19116202) 

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

V E L K É  

CENOVÉ  
Š K R T Y

24.990,-24.990,-
48.282.- Kč*

Postel, 180 x 200 cm



2

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

vysoký lesk

1.190.- Kč

místo 2.077,-*

Přístavný stolek 03

-42%

komoda „One“
různé dekory, 2 zásuvky na kovových 
kolejnicích, úchytky v chromové barvě, š/v/h: 
38 x 37 x 34 cm. 749,- kč (15652010, 15652036, 
15652044, 15652060, 16157788, 16157796)

02

Přístavný stolek „Clever“
různé barvy, max. nosnost 40 kg,
š/v/h: 60 x 30 x 40 cm. 369,- kč
(18352253, 18352146, 18352245, 18352287)

01

Ložnice „Mia“
dekor Sonoma dub 3D/bílá barva, 2dveřová 
skříň, š/v/h: 250 x 217 x 62 cm. 9.990,- kč 
(19461483) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace 
a roštu, vč. 2 nočních stolků. 3.990,- kč 
(19461524) kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky. 
4.690,- kč (19461558) 

05

Přístavný stolek „Select“
bílá nebo černá barva, vysoký lesk, sklo, 
š/v/h: 40 x 60 x 40 cm. 1.190,- kč 
(18999568, 18999584)

03 Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. Skříň, 5dveřová/3 zrcadla/
6 zásuvek, š/v/h: 226 x 212 x 56 cm. 8.990,- kč 

(18346363) Skříň, 4dveřová/2 zrcadla/4 zásuvky, 

06

Ložnice set „Cretone“
dekor ořech Baltimore/kovová šedá. Skládá se: 
2dveřová skříň, š/v/h: 226 x 223 x 67 cm, postel, 
180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek, 
včetně 2 nočních stolků. 12.990,- kč (18848343) 

kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, 
š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.990,- kč (18848418) 

07

3.990.- Kč

místo 10.374,-*

Postel, 180 x 200 cm 05

-61%

6.990.- Kč

místo 10.192,-*

Postel, 
180 x 200 cm 06

-31%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

GeRMANy
Made in

GeRMANy
Made in

749.- Kč

místo 1.037,-*

komoda 02

-27%

369.- Kč

místo 520,-*

Přístavný stolek 01

-29%

š/v/h: 181 x 212 x 56 cm. 7.490,- kč (18346446) 

Postel, 160/180 x 200 cm, včetně úl. prosotru, 
bez matrace a roštu. 6.990,- kč (18346470, 

18346488) kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, 
š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.790,- kč (18346280) 
Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 41 x 
38 cm. 1.990,- kč/2 ks (18346454) 

2dílný set přístavných stolků „Prana“
bílá barva, vysoký lesk, š/v/h: 60 x 30 x 41 cm  
a 50 x 30 x 35 cm. 1.490,- kč (18932237)

04

1.490.- Kč

místo 2.597,-*

2dílný set 
přístavných stolků 04

-42%

SUPER CENA

Financování
206,- kč měsíčně**

Financování
672,- kč měsíčně**

Financování
361,- kč měsíčně**

25.974.- Kč*

Ložnice - set 07
12.990,-12.990,-



2 3K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Skříň „Alice“
dekor buk, ořech nebo bílá, vnitřní dekor 
bílá. 2dveřová skříň, včetně police a šatní 
tyče, š/v/h: 81 x 172 x 51 cm. 1.290, - kč 
(19673773, 19673799, 19673822) 3dveřová, včetně 
2 polic a šatní tyče, š/v/h: 120 x 172 x 51 cm. 
2.590,- kč (19673989, 19674044, 19674094)

08

Skříň „bonn“
různá barevná provedení. 2dveřová, 

10

Skříň „Case“
různá barevná provedení, 2dveřová, 
š/v/h: 91 x 197 x 54 cm. 1.990,- kč 
(18742503, 18742561, 12924462)

Se zásuvkami. 2.490,- kč (18518912)

09

Skříň „bremen extra“
různá barevná provedení, 
2dveřová, 4 zásuvky, 2 police, 1 šatní tyč, 
š/v/h: 91 x 199 x 56 cm. 3.790,- kč (18517998) 
3dveřová, š. 136 cm. 4.990,- kč (18460816) 
4dveřová, š. 181 cm. 6.990,- kč (18460890)

11

Skříň „Santo“
různá barevná provedení, š/v/h: 135 x 197 x 
62 cm. 4.990,- kč (19482984, 19483031) š. 180 cm. 
5.990,- kč (19483122, 19483164)

12

13 Skříň „Quadra“
dekor jádrový ořech/různá provedení. 
Šířka 135 cm. 6.490,- kč (19453422) Šířka 180 cm. 
7.490, - kč (19453539) Šířka 225 cm. 8.990,- kč 
(19453555) Šířka 270 cm. 9.990,- kč (19453571) 
Šířka 315 cm. 11.990,- kč (19454082) dekor alpská 
bílá/různá provedení. Šířka 135 cm. 7.490,- kč 

(19454363) Šířka 180 cm. 8.990,- kč (19454438) 

Šířka 225 cm. 10.990,- kč (19454454) Šířka 270 cm. 
11.990,- kč (19454470) Šířka 315 cm. 13.990, - kč 
(19454496)

š/v/h: 91 x 199 x 54 cm. 2.490,- kč (18906042) 

3dveřová, š. 135 cm. 3.490,- kč (18906092) 

4dveřová, š. 181 cm. 4.490,- kč (18906141)

také v bílém provedení se zásuvkami.

GeRMANy
Made in

š. 91 cm

1.990.- Kč

místo 3.120,-*

2dveřová, š. 91 cm 09

-36%

Možnosti provedení.

SUPER CENA

1.290.- Kč

místo 2.077,-*

2dveřová, š. 81 cm 08

-37%

Možnosti provedení.

GeRMANy
Made in

š. 91 cm

2.490.- Kč

místo 3.718,-*

2dveřová, š. 91 cm 10

-33%
4.990.- Kč

místo  7.670,-*

3dveřová 11

-34%

Financování
258,- kč měsíčně**

š. 135 cm

Možnosti provedení.

GeRMANy
Made in

š. 135 cm

Možnosti provedení.

GeRMANy
Made in

Financování
258,- kč měsíčně**

4.990.- Kč

místo 7.358,-*

Skříň, š. 135 cm 12

-32%

Možnosti provedení.

GeRMANy
Made in

š. 270 cm

Financování
620,- kč měsíčně**

11.990.- Kč

místo 15.158,-*

Skříň, bílá š. 270 cm 13

-20%

š. 81 cm



4

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

11.490.- Kč

místo 15.574,-*

140 x 200 cm 04

-26%

Financování
336,- kč měsíčně**

Ložnice „Nancy“
dekor jádrový ořech nebo Sonoma dub/alpská bílá, skříň, 5dveřová/
1 zrcadlo, 3 zásuvky, š/v/h: 230 x 225 x 63 cm. 9.990,- kč (19482116, 

19482140) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, vč. 2 nočních stolků. 
6.490,- kč (19481960, 19481986) Úl. prostor. 1.490,- kč (19482033) 

komoda, 2dveřová. 2.390,- kč (19482158, 19482174)

01

Panel „Home”  
masiv, jedle, 1 odkládací plocha, včetně hodin,  
š/v/h: 45, 5 x 150 x 15, 5 cm. 1.490,- kč (19392729)

02

Lavice „Manhattan“
lavice včetně polštáře, Melamin, tloušťka 42 mm, včetně 6 
různobarevných lišt, nosnost 80 kg, š/v/h: 80 x 40 x 40 cm. 1.790,- kč 
(19485425)

03

Čalouněná postel „Rita boxspring“
140 x 200 cm, potah barva šedá, prošívané čelo, vč. 2 pružinových  
matrací, 1 matrace bonelová pružina, 1 matrace se studenou pěnou, 
nohy masiv, š/v/h: 148 x 97 x 207 cm. 11.490, - kč (19651844)  

180 x 200 cm. 13.990, - kč (19651919)

04

Stole „Make Up“
make up stolek, s výklopným zrcadlem a 2 zásuvkami, MDF, bílá, 
vysoký lesk, š/v/h: 127 x 75 x 45 cm. 3.790,- kč (19494492)

05

křeslo „Chill“
kovový rám, lemovaný pěnou, potah jeansový vzhled, kovová noha, 
š/v/h: 70 x 110 x 80 cm. 5.990,- kč (19540427, 19540435)

06

GeRMANy
Made in

6.490.- Kč

místo 8.762,-*

Postel, 180 x 200 cm 01

-25%

1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Panel 02

-42%

Výběr ze dvou provedení.Ilustračni foto

1.790.- Kč

místo 3.094,-*

Úložný box - lavice 03

-42%

Financování
196,- kč měsíčně**

Financování
310,- kč měsíčně**

3.790.- Kč

místo 5.694,-*

Stolek 05

-33%

5.990.- Kč

místo 11.154,-*

křeslo 06

-46%

Financování
594,- kč měsíčně**



4 5K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

Včetně roštu a úl. prostoru.

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

11.990.- Kč

místo 16.788,-*

180 x 200 cm 11

-28%

Čalouněná postel „bobby“
140 x 200 cm, barva hnědá, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou, 
bez matrace. 6.990,- kč (18839491) 160/180 x 200 cm. 9.990,- kč  

(18839459, 18839376) Denní deka, š. 140 cm. 1.390,- kč (18839524)  
š. 160/180 cm. 1.790,- kč (18839483) Set polštářků. 749,- kč (18839433)

07

Čalouněná postel „Monza“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, nohy stříbrné, včetně výklopného roštu 
a úložného prostoru, bez matrace. 8.990,- kč (19418856)

08

Čalouněná postel „Lombo“
160/180 x 200 cm, textilní bílá kůže, včetně roštu, 28 lamel, 
bez matrace, denní deky a polštářků. 9.990,- kč (17155559, 1715583)

09

Čalouněná postel „Mondo“
180 x 200 cm, černý potah, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou, 
bez matrace. 11.990,- kč (18839293) Denní deka. 2.290,- kč (18839334) 

Set polštářků. 749,- kč (18839342) 

11

Čalouněná postel „ettore“
180 x 200 cm, textilní kůže černá, bez matrace a roštu, nohy chrom. 
9.990,- kč (19589590)

10

Čalouněná postel „Play“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, nohy chrom, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 222 x 81-111 x 252 cm.  
14.990,- kč (19381813)

12

6.990.- Kč

místo 10.188,-*

140 x 200 cm 07

-31%

Včetně polohovatelného roštu a úl. prostoru.

Včetně roštu a úl. prostoru.

8.990.- Kč

místo 15.588,-*

180 x 200 cm 08

-42%

9.990.- Kč

místo 15.886,-*

160/180 x 200 cm 09

-37%

14.990.- Kč

místo  31.174,-*

180 x 200 cm 12

-51%

Financování
361,- kč měsíčně**

Financování
465,- kč měsíčně**

Financování
516,- kč měsíčně**

Financování
516,- kč měsíčně**

Financování
620,- kč měsíčně**

Financování
775,- kč měsíčně**

Včetně výklopného roštu a úl. prostoru.

SUPER CENA

20.774.- Kč*

180 x 200 cm 10
9.990,-9.990,-



6

Program „5 Plus“
Program 5 Plus nabízí široký výběr skříní v 5 šířkách, 3 výškách a více 
než 10 barevných provedení. Skříně lze navýšit i pomocí nástavců. 
Velká variabilita nočních stolků, komod a postelí Vám zaručí  
spokojenost. Postel, 90 x 200 cm, vysoký lesk. 6.690,- kč (18750043)

01

Program „Perfora“
Veškeré elementy lze různě kombinovat dle vlastní fantazie a sestavit 
tak kompletní pokoj. Bude vyhovovat všem Vašim představám.
Postel. 180 x 200 cm. 4.890,- kč (19474444)

02

Válenda „Skate“
120 x 200 cm, pevně očalouněná pružinová matace, včetně úložného 
prostoru, otvíratelný od nohou, vč. polštářků, nosnost cca 150 kg, 
š/v/h: 121 x 92 x 208 cm. 7.990,- kč (19124156) 

04

Čalouněná postel „take“
140 x 200 cm, černé nebo bílé provedení, textilní kůže, 
různá provedení čel, bez matrace a roštu, š/v/h: 145 x 76 x x 205 cm. 
3.990,- kč (19305590) Take Joy. 4.290,- kč (19305706)

03

GeRMANy
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilustrační foto

AkCe Platí od 18.03. do 31.03.2013

-30%NA PROgRAM 
„5PLUS“!*

*Z katalogových cen výrobce. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

AkCe Platí od 18.03. do 31.03.2013

-25%NA PROgRAM 
„PERfORA“!*

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se 
na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

Možnosti provedení.

Široká variablilita sestav.

Možnosti bareveného provedení.

GeRMANy
Made in

6.690.- Kč

místo 9.672,-*

Postel, 90 x 200 cm 01

-30%

Financování
346,- kč měsíčně**

4.890.- Kč

místo 6.552,-*

Postel, 180 x 200 cm 02

-25%

Financování
253,- kč měsíčně**

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.



6 7K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Válenda „Liberty“
120 x 200 cm, pravé nebo levé provedení, pevně očalouněná matrace, 
úložný prostor přístupný ze strany, š/v/h: 120 x 94 x 208 cm. 8.990,- kč 

(19124346) 

06

Válenda „Prima Variant“
80 x 200 cm, válenda s čelem, pravé nebo levé provedení, včetně úl. 
prostoru, rozložená 156 x 195 cm. 7.990,- kč (18400713, 18400721) 

05 Válenda „Las Vegas“
90 x 200 cm, pravé nebo levé provedení, včetně pružinové matrace, 
polohování hlavy, 5 poloh, úložný prostor, vč. polštářků, 
š 98/v 84/h 230 cm. 8.990,- kč (17481508, 17481516)

07

Široký výběr čel. Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

3.990.-
 Kč

Čalouněná postel, 
140 x 200 cm 03

Financování
206,- kč měsíčně**

Široký výběr potahových látek.

Včetně úložného prostoru.

7.990.- Kč

místo 11.988,-*

120 x 200 cm 04

-33%

Financování
413,- kč měsíčně**

7.990.- Kč

místo 11.388,-*

80 x 200 cm 05

-29%

Široký výběr potahových látek.
Pravé nebo levé provedení.

Financování
413,- kč měsíčně**

8.990.- Kč

místo 11.988,-*

90 x 200 cm 07

-25%

Široký výběr potahových látek.
Pravé nebo levé provedení.

Financování
465,- kč měsíčně**

tAkÉ eASy tAkÉ JOy tAkÉ LAOLA
SUPER CENA

8.990.- Kč

místo 11.988,-*

120 x 200 cm 06

-25%

Pravé nebo levé provedení.
Včetně úložného prostoru.

Financování
465,- kč měsíčně**

Široký výběr potahových látek.



8

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

borovice masiv.

Skříně a postele „Samsoe a Roemoe“
borovice masiv/přírodní lak. Postel, bez matrace a roštu. 
90 x 200 cm. 3.990,- kč (17024895) 140 x 200 cm. 3.990,- kč (17024944) 
180 x 200 cm. 4.990,- kč (17024986) 
Skříň, 2dveřová, š/v/h: 106 x 208 x 60 cm. 8.990,- kč (17024001) 
Skříň, 5dvěřová, š. 251 cm. 18.990,- kč (17024382)

01

Skříň „Axel“
borovice částečný masiv, 2dveřová, 2 zásuvky, š/v/h: 97,5 x 200 x 
61 cm. 4.590, - kč (18067563) 3dveřová, 2 zásuvky, š: 141 cm. 4.690,- kč 

(18074831) 4dveřová, 3 zásuvky, š: 193 cm. 8.490, - kč (18070889) 

02

Regály „Axel“
borovice masiv, přírodní lak,  š/v/h: 65 x 100 x 30 cm. 1.290, - kč 
 Š/v/h: 65 x 170 x 30 cm. 2.190,- kč  Rohový regál, rozměr rohu:  
52,5 x 100 cm. 1.990,- kč (12642072, 12642080, 12642262)

03

1.290.- Kč

místo 2.053,-*

 Regál  03

-37%

Ilustrační foto

Různé šířky skříní i postelí.

borovice masiv.

Široký výběr typů.

š. 193 cm

š. 97,5 cm

4.690.- Kč

místo 7.021,-*

3dveřová,  š. 141 cm 02

-33%

borovice masiv.

š. 141 cm

SUPER CENA

Financování
242,- kč měsíčně**

1

2

3

7.774.- Kč*

Postel, 140 x 200 cm 01
3.990,-3.990,-

kika bus
Už nikdy více
problémy 
s místem
při přepravě!

Financování
206,- kč měsíčně**



8 9K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Dřevěná postel „Nova“
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, bez matrace a roštu, 
š/v/h: 99 x 70 x 205 cm. 2.490,- kč (19104463) 

04

Dřevěná postel „Melanie“
borovice masiv/přírodní lak, 90 x 200 cm, bez matrace a roštu, 
včetně zásuvkového úložného prostoru. 6.990,- kč (16301880)

07

Dřevěná postel „Jana“
180 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, bez matrace a roštu. 
5.490,- kč (16452279) Úložný prostor. 3.490,- kč (16452310)

06

kovová postel „Daybed“
90 x 200 cm, černý lak, bez matrace, s kovovým roštem, 
š/v/h: 96,5 x 85 x 206 cm. 2.790,- kč (16801327) 

08

Dřevěná postel „Lilli“
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, výsuvná postel 90 x 190 cm, 
bez matrace, včetně 2 roštů. 3.490,- kč (16628672)

05
kovová postel „Venezia“
180 x 200 cm, mosaz/černá barva, bez matrace a roštu. 4.690,- kč 

(16604268) 160 x 200 cm. 4.490,- kč (18133819) Noční stolek, deska sklo, 
š/v/h: 38 x 46 x 46 cm. 1.490,- kč (16604276)

09

borovice masiv.

6.990.- Kč

místo 7.990,-

90 x 200 cm 07

borovice masiv.

borovice masiv.

Včetně 2 roštů.

3.490.- Kč

místo 5.174,-*

90 x 200 cm 05

-32%

borovice masiv.

2.490.-
 Kč

90 x 200 cm 04

2.790.-
 Kč

90 x 200 cm 08

SUPER CENA

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

Financování
284,- kč měsíčně**

Financování
361,- kč měsíčně**

také v rozměru 180 x 200 cm.

4.490.- Kč

místo 6.214,-*

160 x 200 cm 09

-27%

Financování
232,- kč měsíčně**

Financování
180,- kč měsíčně**

3.990,-3.990,-

5.490.-
 Kč

180 x 200 cm 06



10

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
361,- kč měsíčně**

Financování
672,- kč měsíčně**

Financování
827,- kč měsíčně**

Ložnice „Capri“
borovice masiv/bílý lak. Skříň, 5dveřová, š/v/h: 230 x 223 x 63 cm. 
18.990,- kč (18877441) Postel, 180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek, 
š/v/h: 196 x 88 x 214 cm. 6.990,- kč (18877417) Noční stolek, 1 zásuvka, 
š/v/h: 58 x 47 x 43 cm. 1.490,- kč (18877300) kombikomoda, 2dveřová, 
1 zásuvka, š/v/h: 102 x 79 x 43 cm. 5.590,- kč (18877368)

01

Ložnice „Ronda“
olše, částečný masiv/matné mocca sklo. 5dveřová skříň, š/v/h: 250 
x 216 x 58 cm. 23.990,- kč (18924705) Postel, 160/180 x 200 cm, bez 
matrace a roštu, horní čelo textilní kůže mocca, dolní čelo mocca sklo. 
12.990,- kč (18924896, 18924903) Noční stolek, horní zásuvka dřevo, spodní 
zásuvka mocca sklo, š/v/h: 60 x 39 x 40 cm. 8.490,- kč/2 ks (18925076) 

komoda, 5 zásuvek, š/v/h: 60 x 87 x 40 cm. 14.990,- kč (18798788) 

02

Ložnice „Faro“
částečný masiv, dub/bílé sklo, skříň, 2dvéřová, š/v/h: 300 x 217 x 
67 cm. 29.990,- kč (19635335) Postel, bez matrace a roštu. 15.990,- kč 
(19635393) Noční stolek. 8.990,- kč/2 ks (19282433)

03

Dřevěná postel „Carola“
buk masiv, 140 x 200 cm, bez matrace a roštu. 5.990,- kč (19430777) 
180 x 200 cm. 7.990,- kč (19431022) Noční stolek. 1.990,- kč (19431353) 

04

6.990.- Kč

místo 11.990,-

Postel, 180 x 200 cm 01

-41%

12.990.- Kč

místo 19.370,-*

Postel, 180 x 200 cm 02

-32%

15.990.- Kč

místo 29.250,-*

Postel, 180 x 200 cm 03

-45%

GeRMANy
Made in

GeRMANy
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

borovice masiv.

Olše masiv.

Ilustrační foto

Není vystaveno v kika Ostrava.



10 11K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Dřevěná postel „Pavla b“
180 x 200 cm, buk masiv, bez matrace a roštu. 8.990,- kč (13915957)

90 x 200 cm. 6.290,- kč (13915923)

07

Dřevěná postel „talia“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na tmavý ořech, včetně výklopného 
roštu a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 
12.990,- kč (18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 1.690,- kč 
(18752502)

08

Dřevěná postel „Nora 2“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na ořech, včetně výklopného roštu 
Doublé Klasik a úložného prostoru, bez matrace, 
š/v/h: 187 x 95 x 207. 14.990,- kč (19418773) 
Noční stolek, 2 zásuvky, 
š/v/h: 50 x 50,5 x 40 cm. 3.590,- kč 
(19418799) 

09

Dřevěná postel „elis 2“
180 x 200 cm, buk masiv, přírodní lak, včetně výklopného roštu 
„Doublé Klasik“ a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 186 x 43 x 
205 cm. 12.990,- kč (19418707) Postel bez úložného prostoru. 7.990,- kč 
(19418723)

05

Dřevěná postel „Fabian“
buk masiv. Bez matrace a roštu. 140 x 200 cm. 8.990,- kč (17233561) 
160 cm. 11.490,- kč (19212068) 180 cm. 11.990,- kč (17233214)

Bílé provedení, 140 x 200 cm. 13.490,- kč (19212232) 160 cm. 14.490,- kč 
(19212167) 180 cm. 14.990,- kč (19212109) 

06

buk masiv.

Financování
310,- kč měsíčně**

8.990.- Kč

místo 17.706,-*

140 x 200 cm, buk 06

-49%

tAkÉ V bÍLÉM PROVeDeNÍ.
Financování
465,- kč měsíčně**

Masiv!

12.990.- Kč

místo 19.188,-*

180 x 200 cm 08

-32%

Včetně roštu a 
úložného prostoru.

Financování
672,- kč měsíčně**

7.990.- Kč

místo 11.988,-*

180 x 200 cm,  
bez úl. prostoru 05

-33%

Financování
413,- kč měsíčně**

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

8.990.- Kč

místo 11.990,-

180 x 200 cm 07

-25%

Financování
465,- kč měsíčně**

Dub masiv.

14.990.- Kč

místo 22.788,-*

180 x 200 cm 09

-34%

Financování
775,- kč měsíčně**

Masiv!

Včetně roštu a 
úložného prostoru.

12.974.- Kč*

140 x 200 cm 04
5.990,-5.990,-



12

Financování
1.116,- kč měsíčně**

Ložnice - set „Coimbra“
dekor jasan/machiato, vysoký lesk. Skládá se: Skříň, š/v/h: 244 x 223 x 67 cm, postel 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, noční stolek, 2 ks, š/v/h: 55 x 
38 x 40 cm. 23.990,- kč (18212770) Paspatúra pro skříň. 3.390,- kč (18212788) Osvětlení skříně. 2.790,- kč (18212879) Osvětlení postele. 3.990,- kč (18212895) 
Komoda, š/v/h: 99 x 86 x 40 cm. 7.790,- kč (18212928) Polštáře. 1.990,- kč (18212853) Zásuvky do skříně/2 police. 4.990,- kč (18212952)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

23.990.- Kč

místo 37.960,-*

Ložnice - set

-36%

Ilustrační fofo

GeRMANy
Made in

„Sinfonie Plus“ 
nabízí téměř neomezené kombinace. Skříně s posuvnými nebo závěsnými 
dveřmi se prostřednictvím rohového provedení dají nekonečně zvětšovat. 
Regály, obývací prvky, k nim vhodné komody, rozsáhlé vnější a vnitřní 
doplňky. 

Úchyty a lištykorpus a přední plochy dekorZrcadlo a skleněné přední plochy

mléčné sklo

sklo/alpská bílá šedé zrcadlo

sklo/antracit černé sklo

červené sklo

zrcadlo

*červené sklo lze 

použít pouze u skříní 

s posuvnými dveřmi

javor

buk

jádrový ořech

čokoládový dub

ořech

stříbrná

bílá

ALU

CHROM

DEKOR

200 cm

222 cm

240 cm

4dv. 400 cm
4dv. 373 cm 
3dv. 336 cm
3dv. 298 cm
3dv. 280 cm 
3dv. 249 cm
2dv. 225 cm
2dv. 200 cm 
2dv. 188 cm
2dv. 167 cm
2dv. 150 cm 
2dv. 113 cm

3 výšky, 12 šířek - neomezené kombinace

AkCe Platí od 18.03. do 31.03.2013

-20%NA PROgRAM 

„SINfONIE PLUS“!*

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na 
akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

GeRMANy
Made in

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Není vystaveno v kika Ostrava.



12 13K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

Čalouněná postel „komfort Plus“
180 x 200 cm, potah světlá látka, komfortní výška, polohovatelný rošt, 
sendvičová matrace. 14.490,- kč (18838948) 

03

Čalouněná postel „bolton“
180 x 200 cm, barva hnědá, včetně polohovatelného roštu 
otvíratelného od nohou, bez matrace. 9.990,- kč (18838998)

Denní deka. 3.990,- kč (18839037) Polštář. 1.790,- kč (18839087)

01

Čalouněná postel „Soma“
180 x 200 cm, textilní kůže černá nebo bílá, 
bez matrace a roštu, nohy chrom, š/v/h:
213 x 94 x 252 cm. 14.990,- kč (19396523)

160 x 200 cm. 13.990,- kč (19396490) 

02
Čalouněná postel „Vesuv“
180 x 200 cm, dělená matrace, vč. úložného prostoru, včetně roštu, 
bez matrace, š/v/h: 190 x 54-113 x 221,5 cm. 26.990,- kč (18690728) 

05

Čalouněná postel „boxspring Hawai“
180 x 200 cm, barva černá, vč. 2 matrací, nohy chrom, 1 matrace 
elastická, 1 matrace bonelová pružina, výška lehací plochy 60 cm, 
krycí matrace PU pěna, š/v/h:201 x 108 x 210 cm. 18.990,- kč (19346429) 

04

Čalouněná postel „Somnio“
textilní kůže, různá barevná provedení,  
komfortní výška, včetně roštu,  
matrace a úložného prostoru, š/v/h:  
199 x 53-113 x 231 cm. 36.990,- kč  
(19109869)

06

26.990.- Kč

místo 42.614,-*  

180 x 200 cm 05

-36%
36.990.- Kč

místo 58.006,-*

180 x 200 cm 06

-36%

Včetně matrace a roštu.

Různá barevná provedení.

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Včetně matrací, roštů a úl. prostoru.

15.990.- Kč

místo 22.788,-*

180 x 200 cm 03

-29%

Včetně matrací, roštů a úl. prostoru.

Financování
827,- kč měsíčně**

18.990.- Kč

místo 31.174,-*

180 x 200 cm 04

-39%

komfortní výška 60 cm.

Financování
982,- kč měsíčně**

Financování
1.256,- kč měsíčně**

Financování
1.721,- kč měsíčně**

13.990.- Kč

místo 23.374,-*

160 x 200 cm 02

-40%

také v šířce 180 x 200 cm.tAkÉ V bÍLÉM 
PROVeDeNÍ.

Financování
723,- kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.588,-*

180 x 200 cm 01

-35%

Včetně matrací, roštů a úl. prostoru.

Financování
516,- kč měsíčně**



14

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 
18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/ bílý vysoký lesk, 
2dveřová, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 9.990,- kč (18987159) 
š. 180 cm. 7.990,- kč (19432286) 

Zásuvky. 1.390,- kč (18987414) Police. 699,- kč (18987422) 

02

Skříň „imperial
dekor Sonoma dub, 2dveřová/1 zrcadlo, š/v/h: 181 x 235 x 65 cm. 
9.990,- kč (19574822) 

03

Skříň „Manhattan“
dekor polární bílá/bílý lak. 4dveřová, š/v/h: 200 x 216 x 58 cm.  
13.990,- kč (19006776) 5dveřová, š:250 cm. 17.990,- kč (19006784) 
6dveřová, š: 300 cm. 21.490,- kč (19006768)

dekor jádrový ořech/bílý lak. 4dveřová, š: 200 cm. 11.490,- kč (19006742) 
5dveřová, š: 250 cm. 14.990,- kč (19006734) 6dveřová, š: 300 cm. 
16.990,- kč (19006750) 

04Skříň „kent“
dekor světlý buk, 3dveřová, š/v/h: 136 x 225 x 63 cm. 3.990,- kč 

(14449426) 4dveřová, š: 181 cm. 4.990,- kč (12335510) 5dveřová, š: 226 
cm. 5.990,- kč (12335536) 6dveřová, š: 271 cm. 7.290,- kč (12335544) 
5dveřová/1 zrcadlo/3 zásuvky, š: 226 cm. 7.490,- kč (14081351)  

01

Skříň „Stripes“
dekor černá nebo bílá/černé nebo bílé sklo, 2dveřová, úchyty barva 
grafit nebo bílá, š/v/h: 200 x 216 x 68 cm. 15.990,- kč (18972481) 
š. 250 cm. 17.990,- kč (18977598) 

05

Skříň „Sandrin“
dekor alpská bílá/čedičové sklo s lištami, š/v/h: 315 x 236 x 69 cm. 
24.990,- kč (18006834) 

06

GeRMANy
Made in

24.990.- Kč

místo 36.504,-*

Skříň, š. 315 cm 06

-31%

š. 315 cm

š. 240 cm

vysoký lesk

také v šířce 180 cm.

GeRMANy
Made in

š. 181 cm

GeRMANy
Made in

13.990.- Kč

místo 20.254,-*

Skříň bílá, š. 200 cm 04

-30%

7.490.- Kč

místo 11.492,-*

5dveřová, š. 226 cm 01

-34%

9.990.- Kč

místo 16.250,-*

Skříň, š. 181 cm 03

-38%

š. 226 cm
GeRMANy

Made in

Široký výběr typů.

Široký výběr typů.

š. 181 cm š. 226 cm

15.990.- Kč

místo 23.842,-*

Skříň, š. 200 cm 05

-32%

GeRMANy
Made in

š 200 cm

Financování
516,- kč měsíčně**

Financování
516,- kč měsíčně**

Financování
723,- kč měsíčně**

Financování
827,- kč měsíčně**

Financování
1.163,- kč měsíčně**

š. 200 cm

Financování
387,- kč měsíčně**

18.174.- Kč*

Skříň, š. 240 cm 02
9.990,-9.990,-



14 15K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 
14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková 
částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

AkCe
Platí od 18.03. do 31.03.2013

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy nelze  
kumulovat. Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné 

zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

-20%
NA PROgRAM „hüLSTA“!*

Ložnice „Vento“
dekor platinový dub/sahara vysoký lesk nebo Marino noce/krémové čelo. Skříň, 6dveřová, š/v/h: 302 x 223 x 60 cm. 22.990,- kč (18511065) 

Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, š/v/h: 189 x 89 x 213 cm. 15.490, - kč (18511859) Noční stolek, š/v/h: 55-65 x 41 x 41 cm. 3.490, - kč 
(18511924, 18511940) komoda, 5 zásuvek, š/v/h: 150 x 94 x 41 cm. 21.990,- kč (18386484, 18386492) 

07

Ilustrační foto

Metis spojuje ušlechtilé dřevo s lakovanými povrchy.  
Velmi kvalitní detaily z chromu a skla představují markantní akcenty. Velký výběr z typového plánu.

Financování
801,- kč měsíčně**

Není vystaveno v kika Ostrava.

29.990.- Kč*

Postel, 180 x 200 cm 07
15.490,-15.490,-

Ilustrační foto

Ilustrační foto

GeRMANy
Made in



16

TEMPUR® Sensation
podpora s pružnějším pocitem

TEMPUR® Cloud
podpora s měkčím pocitem

TEMPUR® Original
podpora s pevnějším pocitem

Sleva sa vztahuje na druhou zakoupenou matraci, při objednávce 2 ks matrací Tempur. www.tempur.cz

SLEVA

30%

Vyzkoušejte 3 kolekce matrací a pociťte ten rozdíl
TEMPUR  PRO VÁŠ NEJLEPŠÍ SPÁNEK

Matrace - set „Revaro Samoa“
90 x 200 cm, 7zónová komfortní pěna, výška 19 cm, tvrdost střední 
nebo tuhá. Laťkový pevný rošt, 14 dvojitých elementů, plynulé 
nastavení tvrdosti v pánevní oblasti. 6.990,- kč (19104827) 
140 x 200 cm. 12.990,- kč (19138115) 

01

6.990.- Kč

místo 11.960,-*

Set, 90 x 200 cm 01

-41%

Matrace „Revaro Livorno“
90 x 200 cm, 7zónová studená pěna, otevřené póry, vzduchové kanály 
v oblasti hlavy a nohou, vhodná pro alergiky. 9.990, - kč (19134303) 

140 x 200 cm. 17.990,- kč (19134361)

02

60°C

60°C

7zónová studená 
pěna

Matrace „Revaro Celina“
90 x 200 cm 7zónová studená pěna, Silverguard úprava, vzducho-
vé kanály v oblasti hlavy a nohou, výška cca 21 cm, tvrdost střední. 
7.490,- kč (19133149) 140 x 200 cm. 13.490,- kč (19133181)

03

7zónová studená 
pěna

7.490.- Kč

místo 12.090,-*

90 x 200 cm 03

-38%

60°C

Matrace „Revaro Dr. engel“
90 x 200 cm, 7zónová studená pěna, viscoleastická pěna reagující 
na tělesnou teplotu, elastický dvojitý potah, výška 21 cm. 13.990,- kč 

(19133389) 140 x 200 cm. 23.490,- kč (19133412)

04

60°C

13.990.- Kč

místo 20.930,-*

90 x 200 cm 04

-33%

Matrace „Daniela“
80/90 x 200 cm, v. 14 cm, 7zónová polyuretanová pěna, vložená deska 
RE pěny pro vyšší nosnost matrace. 2.290,- kč (16550841, 16548648) 

05

Matrace „Natalie“ 
90 x 200 cm, PU pěna s masážní vrstvou, komfortní výška 24 cm, 
trapézové profilování středu jádra, antibakteriální potah. 3.390,- kč 
(15998232) 

06

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
361,- kč měsíčně**

Financování
387,- kč měsíčně**

Financování
723,- kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.730,-*

90 x 200 cm 02

-36%

Financování
516,- kč měsíčně**



16 17K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

60°C

2.290.- Kč

místo 3.588,-*

90 x 200 cm 05

-36%

60°C

3.390.- Kč

místo 4.990,-

90 x 200 cm 06

-32%

Matrace „eunika 2“
90 x 200 cm, horní vrstva z komfortní Thermoaktivní pěny, nižší vrstva 
ze studené pěny, výška 18 cm, potah s výtažky Aloe Vera, vhodný pro 
alergiky a astmatiky, výběr ze 3 tvrdostí. 4.690,- kč
(19591876, 19591884, 19591892)

07

60°C

4.690.- Kč

místo 7.188,-*

90 x 200 cm 07

-34%

Matrace „Montana“
80/90 x 200 cm, 7zónová, potah s výtažkem aloe vera, max. nosnost 
110 kg, každá strana má jinou tvrdost. 4.990, - kč (15401144)  

140 x 200 cm. 8.990, - kč (15465900) 160 x 200 cm. 9.990, - kč (15536389) 

180 x 200 cm. 10.990, - kč (15536371)

08

4.990.- Kč

místo 7.188,-

90 x 200 cm 08

-30%

Matrace „Greenflex“
80/90 x 200 cm, 7zónová pěna, vysoká elasticita, vyrobeno z přírodního 
ricinového oleje, tvrdost střední i tuhá. 7.490,- kč  (15660576, 15660584, 
15660592, 15660609) 

09

7.490.- Kč

místo 10.788,-*

90 x 200 cm 09

-30%

60°C

Matrace „Luxura“
80/90 x 200 cm, 7zónová, kombinace studené pěny a viscopěny, potah 
Silver protect, vhodné pro alergiky, výška cca 20 cm, tvrdost střední. 
8.490,- kč (19539123)

10

Visco pěna

7zónová pěna 
„biogreen“

studená
7zónová pěnakomfortní pěna

Antibakteriaální 
potah

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

7zónová pěna

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
175,- kč měsíčně**

Financování
242,- kč měsíčně**

Financování
387,- kč měsíčně**

Financování
439,- kč měsíčně**

Financování
258,- kč měsíčně**

SUPER CENA

14.388.- Kč*

90 x 200 cm 10
8.490,-8.490,-



18

Dekorace pro trochu starší chlapce dodá pokoji skvělý vzhled. Po konci školního 
dne, se může stáhnout do vlastní sféry a věnovat se svým zájmům. Díky komodám 
udržíte pořádek a se skvělými látkami si vytvoříte vlastní osobitý styl. (11142099) 

Dekorace mapy světa dodá všem dětem, které se zajímají o svět, podněty 
k otázkám a zkoumáním. Motivy ve veselých barvách otevřou široké horizonty 
k hrám, objevům a k odpočinku.  (11142099) 

Dětský pokoj je místo určené nejen na psaní domácích úloh, ale i na hraní.  
Program Flexa je dobrá volba. Zařízení je plné fantazie a nabízí dostatek místa 
na uložení věcí, hraní a odpočinku.

Fotbalová dekorace rozbuší srdce všech nadějných budoucích hráčů. Tady 
je místo pro penalty i blýskající poháry, mohou se zde v klidu uložit do postele 
a snít o kariéře profi – hráče. (11142099) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Studentský pokoj „Hit“
borovice masiv/přírodní lak. Zvýšená postel, 90 x 200 cm, 
bez matrace, včetně roštu, š/v/h: 208 x 114 x 104 cm. 3.490,- kč 
(16709761) komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 3.490,- kč 
(18424680) Regál, 2 police, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 1.990,- kč (18424820) 

Skříň, 2 dveře, 1 šatní tyč, š/v/h: 83 x 139 x 50 cm. 4.490,- kč (18424870) 
Psací stůl, š/v/h: 60 x 74 x 96 cm. 1.990,- kč (18424903) 

01

Studentský pokoj „Plane“
dekor přírodní nebo jádrový buk/alpská bílá. 
Skládá se: postel, 90 x 200 cm, bez matrace a roštu, š/v/h: 94 x 55 x 
206 cm, 3 zásuvky, š/v/h: 47 x 147 x 34 cm, psací stůl, š/v/h: 120 x 
75 x 64 cm, 3dveřová skříň, š/v/h: 136 x 197 x 54 cm. 9.990,- kč 
(18948268, 19848284) Noční stolek. 1.390,- kč (18948309, 18948317) 

02

borovice masiv!

Široký výběr z typového plánu.

AkCe Platí od 18.03. do 31.03.2013

-15%NA PROgRAM 
!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. 
Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené 
kupní smlouvy.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

9.990.- Kč

místo 19.500,-*

Studentský pokoj 02

-48%

GeRMANy
Made in

Sedací vak „Oxford“
různé barvy, objem 300 l, plnění EPS, potah 100% polyester, 135 x
160 cm. 1.490,- kč (19528259, 19528267, 19528291, 19528308, 19528316, 19528322)

04

Sedací vak „Harlekin“
různobarevný, objem 220 l, plnění polysterol Knauf, potah 100%  
polyester, š/v/h: 56 x 118 x 56 cm. 1.490,- kč (19305003) 

05

Skládací matrace „klapp“
barva červená/pruhovaná nebo modrá/pruhovaná, potah 100% bavlna,
š/v/h: 200 x 65 x 9 cm. (19377995, 19378026) 

03

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

3.490.- Kč

místo 5.538,-

Zvýšená postel 01

-37%

Financování
180,- kč měsíčně**

Financování
516,- kč měsíčně**

SUPER CENA



18 19K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Sedací vak 05

-42%

Sedací vak „big Foot“
různá barvená provedení, objem 380 l, plnění polystyrol Knauf, potah 
z outdoorové látky-voděodolný, otvíratelný, těžko hořlavý, 130 x 170 cm. 
2.190,- kč (19240754, 19240762, 19240770, 19240811, 19240829, 19240837)

08

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

Sedací vak 06

-40%

Sedací vak „Union Jack“
objem 380 l, plnění polysterol potah 100% polyester, š/v/h: 56 x 118 x 
56 cm. 1.990,- kč (19306449)

06

Sedací vak „Drop city - London“
potah 100% polyester, plněná 100% EOS, š/v/h: 120 x 26-95 x 86 cm. 
1.990,- kč ( 19425588, 19425611)

07

křeslo „Rocker“
barva šedá/bílá, včetně stereo sound systému, 3,5mm jack pro MP3 
přehrávač, nosnost cca. 110 kg, š/v/h: 54 x 80 x 99 cm. 2.290,- kč (19512822)

09

křeslo „Rocker Cubic“
různá barevná provedení, včetně stereo sound systému, 3,5 mm jack 
pro MP3 přehrávač. Nosnost cca. 110 kg, š/v/h: 51 x 101 x 72 cm. 
2.990,- kč (19513622, 19513630, 19513648) 

10

křeslo „Rocker Comfort“
potah bílý, pochromované loketní opěrky,
vč. stereo sound systému, kabelu, 3,5 mm jack pro MP3 přehrávač, 
max.nosnost cca 110 kg,  
š/v/h: 57 x 97 x 86 cm. 
4.790,- kč (19513713)

11

2.290.- Kč

místo 5.174,-*

křeslo 09

-55%

899.- Kč

místo 1.190,-

Skládací matrace 03

-24%

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

Sedací vak 07

-40%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

2.990.- Kč

místo 6.474,-*

křeslo 10

-53% 4.790.- Kč

místo 10.374,-*

křeslo 11

-53%

Financování
248,- kč měsíčně**

SUPER CENA

1.490.- Kč

místo 4.134,-*

 Sedací vak 04

-63%

3.874.- Kč*

Sedací vak 08
1.990,-1.990,-

Včetně stereo sound systému! Včetně stereo sound systému! Včetně stereo sound systému!



20

1 4

7

2

5

3 6

Široký výběr z typového plánu.

Různé barvy předních ploch.

1

4

2

3

Masivní dřevo.
Široký výběr z typového plánu.

8.490.-
 Kč

Regál na víno

7.490.-
 Kč

Regál

Program „Leonardo“
bílá, vysoký lesk.  
 komoda, š/v/h: 79 x 79 x 45 cm. 7.990,- kč
 Police, š/v/h: 100 x 28 x 22 cm. 2.490,- kč
 komoda, š/v/h: 115 x 115 x 45 cm. 11.490,- kč
 Stůl, š/v/h: 120 x 76,6 x 60 cm. 3.190,- kč
 komoda, š/v/h: 100 x 115 x 38 cm. 4.290,- kč
 Police, š/v/h: 136 x 28 x 38 cm. 2.590,- kč
 konf. stolek, š/v/h: 120 x 40 x 60 cm. 3.790,- kč
(18842238, 18842121, 18841652, 18842692, 18841826, 18841777, 
18841793) Uvedené ceny jsou již po slevě. Zásuvky a boxy za 
příplatek.

01

barová židle „Cool“
různé barvy, výšková nastavení, 
pochromoavaná kostra, nosnost do 110 kg, 
š/v/h: 40 x 64-95 x 38 cm. 1.190,- kč
(18305385, 18305393, 18305400, 18305418)

04

Program „indo“
masivní dřevo „Sheesham“,
 Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.290,- kč
 Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- kč 
 Židle, š/v/h: 45 x 100 x 46 cm. 1.790,- kč
 komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 
13.490,- kč
(17318933, 17318587, 17318959, 17319006)

02 komoda „Quadra“
dekor ořech/bílá barva.
 Š/v/h: 40 x 42 x 30 cm. 649,- kč
 Š/v/h: 40 x 77,5 x 30 cm. 899,- kč
 Š/v/h: 77 x 77,5 x 30 cm. 1.290,- kč
 Š/v/h: 114 x 42 x 30 cm. 1.290,- kč
 Š/v/h: 77 x 113 x 30 cm. 1.790,-kč
 Š/v/h: 114 x 77,5 x 30 cm. 1.990,- kč
(17041344, 17041401, 17041378, 17041865, 17041899, 
17041881)

03

6.290.-
 Kč

komoda

2.190.-
 Kč

Stolek - 3 ks

1.790.- Kč

místo 3.354,-*

Židle 02

-46%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

vysoký lesk

vysoký lesk3.790.- Kč

místo 5.179,-*

Stolek 01

-26%

Financování
196,- kč měsíčně**

Financování
439,- kč měsíčně**

Financování
325,- kč měsíčně**

Financování
387,- kč měsíčně**



20 21K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

komody „Romy“
jasan/černá nebo bílá, vrchní deska, přírodní 
barva, 3 zásuvky, kovové úchytky,

07

komody „Cargo“
MDF, různé barvy,
 Š/v/h:48 x 60 x 39,5 cm. 1.990,- kč
 Š/v/h: 72 x 47 x 41 cm. 2.290,- kč
(19102889,19103530)

10barová židle „Lord“
potah Softtex, různé barvy, výškově 
nastavitelná, pochromovaná kostra,
š/v/h: 54,5 x 80-102 x 49,5 cm. 1.290,- kč
(16928022, 16928048, 16928056, 19088675, 19088683)

05

truhla „Armada“
borovice masiv, přírodní anebo bílá barva, 
š/v/h:80 x 45 x 55 cm. 2.290,- kč
(18429359, 18493099)

08 Šperkovnice „Velvet“
bílá barva s potiskem, vnitřní potažení 
samet, horní deska vysouvací se zrcadlem,
š/v/h: 47 x 97 x 32 cm. 4.490,- kč (19102699)

11box „Stramp/travel“
set 2 krabic, lněný potah s potiskem,
výztuha z MDFa jedlového dřeva,
š/v/h: 70,5 x 40,5 x 36,5 cm,
š/v/h: 78,5 x 47,5 x 40,5 cm. 2.190,- kč 
(18853813, 19266049)

06

komoda „Holly“
MDF bílá barva, přední plocha s obrázkem.
 Š/v/h: 55 x 91 x 38 cm. 2.990,- kč (18985955)

 Š/v/h: 33 x 91 x 26 cm. 1.190,- kč (18985921)

 Š/v/h: 75 x 91 x 38 cm. 3.690,- kč (18985963)

09

5

6

3

4

2

1

2.190.- Kč

místo 3.354,-*

box - set 2 ks 06

-34%
2.290.- Kč

místo 3.094,-*

truhla 08

-25%

23

2.990.- Kč

místo 3.874,-*

 komoda 09

-22%

1
1

649.- Kč

místo 1.037,-*

1  komoda 03

-37%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

š/v/h: 99 x 85 x 44 cm. 5.990,- kč
(19540972, 19540998)

2 zásuvky, š/v/h: 44 x 76 x 31 cm. 2.190,- kč
(19541110, 19541136)

1.190.- Kč

místo 3.094,-*

barová židle 04

-61%

Financování
1.190,- kč měsíčně**

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

1  komoda 10

-23%

2

Financování
232,- kč měsíčně**

4.490.- Kč

místo 7.315,-*

Šperkovnice 11

-38%

Financování
310,- kč měsíčně**

5.990.- Kč

místo 10.374,-*

komoda 07

-42%

1.290.- Kč

místo 3.874,-*

barová židle 05

-66%



22

Povlečení „Funky“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm. 100% mikrofáze. 
399,- kč (19393777) 100% BA. 599,- kč (19392894)

100% BA - satén. 799,- kč (19394220)

02

Povlečení „Hermi“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. 
(19340562, 19340570) Do vyprodání zásob.

01

Prostěradlo „Dream“
100 x 200 cm, 100% BA, napínací, bílá barva. 
(19115379)

03

Prostěradlo „Single Jersey“
100% bavlna, napínací, různé barvy.
100 x 200 cm. 449,- kč (např.: 10905810)

04

Polštář a prošívaná deka „image“
70 x 90 cm, 140 x 2000 cm, potah 50% BA, 
50% PES, výplň 100% PES (19192088)

05

60°C

79.-
 Kč

Prostěradlo 03

60°C

449.- Kč

místo 549,-

Prostěradlo 
100 x 200 cm 04

-18%

60°C

1.790.- Kč

místo  4.190,-*

Polštář a 
prošívaná deka 05

-57%

Polštář a prošívaná deka „Mira“
potah a výplň 100% PES. 
40 x 80 cm. 159,- kč (19289091) 

70 x 90 cm. 399,- kč (19289075) 

140 x 200 cm. 499,- kč (19289059) 

06

Polštář a prošívaná deka „Stela“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% peří. 
399,- kč (17318553)

140 x 200 cm, potah 100% BA, výplň 80% 
prachové peří, 20% peří. 1.590,- kč (17318537) 

07

Polštář a prošívaná deka „edition“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
kuličky, se zipem. 1.290,- kč (16337059)

140 x 200 cm, potah 100% BA, výplň 100% 
tencel. 1.990,- kč (16337009) 

08

399.- Kč

místo 499,-*

Polštář 07

-20%

60°C
60°C

60°C

Dětské povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 60°C. 
799,- kč (19420611, 19420629)

09

PeŘÍDeka pratelná na 95°C.

1.990.- Kč

místo 2.490,-

Prošívaná deka, 
140 x 200 cm 08

-20%

60°C

299.- Kč

místo 519,-*

Povlečení 01

-42%

799.- Kč

místo 1.790,-*

bavlna - satén 02

-55%

60°C

130 x 200 cm. 649,- kč (např.: 11176402)

160 x 200 cm. 749,- kč (např.: 10905894)

180 x 200 cm. 799,- kč (např.: 11176808) 

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

449.- Kč

Poštář 40 x 80 cm 06
159,-159,-



22 23K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

30°C

Potah na dekorativné polštář „basic Dupion“
100% PES, bez výplně, se zipem,  různé 
barvy. 40 x 40 cm. 149,- kč (např.: 1889204)

48 x 48 cm. 179,- kč (např.: 1889337)

Výplň do dekorativního polštáře „Corvin“
potah 100% polypropylen, výplň 100% PES, 
60 C°, 40 x 40 cm. 59,- kč (11605815)

50 x 50 cm. 99,- kč (11605823)

10

40°Cdecore®

Deka „Funky Stripe“
150 x 200 cm, 100% PES. (19396416)

12

Série „Wellness“
různé barvy a materiály.
Žínka, 16 x 21 cm. 39,- kč (např.: 19477696)

Ručník, 30 x 50 cm. 59,- kč (např.: 19478199)

Ručník, 50 x 100 cm. 129,- kč (např.: 19478298)

Osuška, 70 x 140 cm. 249,- kč (např.: 19478975)

Župan, S - XL. 799,- kč (např.: 19479296)

koupelnová předložka, 50 x 50 cm, 399,- kč
(např.: 19539644) 50 x 60 cm. 399,- kč
(např.: 19539785), 60 x 100 cm. 799,- kč
(např.: 19539694) 

11

40°Cdecore®

60°C

Ručník a osuška „Water“
100% BA, různé barvy. 50 x 90 cm. 49,- kč 
65 x 130 cm. 79,- kč (19213420, 19213454)

13

Ručník a osuška „Sunny“
100% BA, různé barvy. 50 x 100 cm. 99,- kč 
(18909062) 70 x 140 cm. 199,- kč (18909070) 

14

60°C

99.- Kč

místo 199,-

Ručník, 50 x 100 cm 14

-50%

40°C

koupelnová předložka „Sweet uni“
100% PES-mikrofáze, různé barvy. 
45 x 50 cm. 179,- kč (např.: 16193302) 
50 x 80 cm.
269,- kč
(např.: 
16193253)

15

decore®

149.- Kč

místo 299,-

Potah, 40 x 40 cm 10

-50%

999.- Kč

místo 1.490,-

Denní deka 09

-32%

349.-
 Kč

Deka  12

179.- Kč

místo 299,-*

kouplenová 
předložka, 45 x 50 cm 15

-40%

od 39.-
 Kč

11

Řada Wellness

Dekorativní polštář
40 x 40 cm, 40 x 60 cm, potah 100% BA, 
výplň 100% PES. 399,- kč (19420702, 19420687)

Denní deka
150 x 100 cm, 100% BA, 30°C. 999,- kč 
(19420752, 19420760) 

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

99.- Kč*

50 x 90 cm 13
49,-49,-



24

4.590.- Kč

místo 7.410,-*

Dětská postel 02

-38%

Financování
237,- kč měsíčně**

Dětský pokoj „Silvio“
dekor javor/třešeň. Dětská postýlka, 70 x 
140 cm, bez matrace. 4.590,- kč
Přebalovací komoda. 5.990,- kč
Dětská skřiň, 3 dveřová. 8.490,- kč
(např.: 15511828, 15511662, 15511703, 19621095)

02

Dětský pokoj „Maxima“
dekor dub.
Dětská postel, 70 x 140 cm. 4.990,- kč
Přebalovací komoda. 6.590,- kč
Dětská skříň, 3 dveřová. 8.990,- kč
(např.: 19491141, 196491381, 19491498)

03Dětský pokoj „Martina“
mořené jasanové dřevo, barva bílá.
Přebalovací komoda. 2.590,- kč
Dětská postel, 70 x 140 cm. 3.990,- kč
Dětská skříň, 3 dveřová. 5.490,- kč
(např.: 18706723, 18707416, 18707177)

01

Dětské prostěradlo „tencel“
různé barvy, materiál Jersey, Tencel 
se postará o optimální spánkové klima. 
(18752213, 18752221, 18752247, 18752255, 18752263, 
18752271)

04

Dětský polštář a peřina „Sleepy Dream“
40 x 60 cm, 100 x 135 cm, potah 100% bavl-
na, výplň 100% polyester. (15134943)

06

Dětský přikrývkový set
deka 100 x 140 cm, polštář 40 x 60 cm, 
různé designy, materiál mikrofáse. 
(18380519)

05

a) Dětská matrace „traumplanet“
prodyšný materiál, korpus matrace: izolované 
pěnové dutiny. 60 x 120 cm. 2.590,- kč
70 x 140 cm. 2.790,- kč
b) Dětská matrace „Softy“
snímatelný a pratelný potah na 40°C, 100% 
bavlna, jádro matrace měkká pěna. 60 x 120 
cm. 999,- kč 70 x 140 cm. 1.490,- kč  
(18391607,18391615,18976920,18976938)

07

4.990.- Kč

místo 8.138,-*

Dětská postel 03

-38%
999.- Kč

místo 2.077,-*

b) 60 x 120 cm 07

-51%

179.- Kč

místo 249,-

Dětské 
prostěradlo 04

-28%

95°C

499.-
 Kč

Dětský polštář 
a peřina 06

a

b

MOŽNOSt PŘeStAVeNÍ NA 
POStÝLkU beZ bOČNÍCH StRAN

MOŽNOSt PŘeStAVeNÍ NA 
POStÝLkU beZ bOČNÍCH StRAN

MOŽNOSt PŘeStAVeNÍ NA 
POStÝLkU beZ bOČNÍCH StRAN

2.590.-
 Kč

Přebalovací 
komoda 01

399.- Kč

místo 599,-

Dětský 
přikrývkový set 05

-33%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
258,- kč měsíčně**



24 25K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

kufřík na kolečkách
různé barvy, velikost 47 x 22 x 34 cm. (19509605)

10

a) Domeček na hraní 
motiv farma, materiál 100% polyester. 299,- kč
b) Soft míčky
průměr 6 cm, různé barvy. 259,- kč 
(19509663,19509712)

09

Úložné boxy „kids“
100% polyester, různé barvy. Válec. 159,- kč 
Závěsný box. 129,- kč (16708599, 16708614)

08

Dětská židlička „tripp trapp”
max. nosnost 90 kg, roste s dítětem, 
různé barvy. 3.990,- kč
Sedák k Tripp Trapp. 999,- kč
Babyset k Tripp Trapp. 999,- kč 
(např.: 18267577, 12947571)

13 Dětský kočárek „beat“
kombinovatelný, včetně přebalovací tašky, 
hliníkový podvozek. (19507724)

16

Sportovní kočárek „Shopper SH“
různé barvy, robustní konstrukce, 
velká kola, oddělovací přední madlo. 
(19536286,19536294)

14

Dětská autosedačka „Maxi Cosi Rodifix“
pro děti od cca. 3,5 do 12 roků, skupina 2/3, 
s isofixem. (19381706, 19381722)

15

Přebalovací regál „Clarissa“
v. 86 cm, bez podložky. 1.690,- kč
Přebalovací podložka, 75 x 70 cm. 299,- kč 
(16741929, 15691406, 19023457, 19048489)

12

Cestovní postýlka „elegance“
60 x 120 cm, s kolečky, závěsné patro. 1.390,- kč 

11

299.- Kč

místo 399,-

Domeček 
na hraní 09

-25%129.-
 Kč

Závěsný box 08 699.- Kč

místo 899,-

kufřík na 
kolečkách 10

-22%

6.990.- Kč

místo 8.990,-

Dětský kočárek 16

-22%

1.690.-
 Kč

Přebalovací regál 121.390.- Kč

místo 1.790,-

Cestovní postýlka 11

-22%

1.990.- Kč

místo 2.590,-

Sportovní kočárek 14

-23%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

3.990.-
 Kč

Dětská židlička 13

Financování
206,- kč měsíčně**

3.990.- Kč

místo 4.990,-

Dětská 
autosedačka 15

-20%

15-36 kg

Financování
206,- kč měsíčně** Financování

361,- kč měsíčně**

Matrace pro cestovní postýlku. 499,- kč 
(18962309, 18962325, 19592428, 19592436, 14611108)



26

20dílný 24dílná

249.- Kč

místo 489,-*

Sada příborů 02

-49%
149.- Kč

místo 189,-

Sada sklenic 03

-21%

Jídelní servis „Style“
skládá se: 4 x mělký talíř, 4 x hluboký talíř, 
4 x dezertní talíř, 4 x šálek, 4 x podšálek, 
materiál porcelán. 999,- kč Cukřenka 
a konvička na mléko. 189,- kč
Miska na müsli. 59,- kč Hrnek. 49,- kč 
(15647285, 15647293, 15647318, 15647334)

01

Sada příborů „Starter“
materiál nerez ocel, vhodné do myčky 
nádobí, skládá se: 6 x lžíce, 6 x nůž,
6 x vidlička, 6 x kávová lžička. (11476315)

02

Sada sklenic „Domino“
materiál sklo, vhodné do myčky nádobí. 

03

Stolní lampa „Gaia“
nikl, opálové foukané sklo, výška 26 cm,
1 x G9/40W. (18172982)

04

Závěsné svítidlo „ecomoods“
kartáčovaný hliník, výška 140 cm, 
průměr 43 cm, 2 x 60 W. (17221269)

05

Stropní svítidlo „Sun“
chrom, křišťálové sklo, průměr 79 cm, 
12 x G4/20 W. (17144619)

06

Předložka „kitchen“
80 x 200 cm, šedá barva, 100% PP. 
(19473181)

07

Dětský koberec
80 x 160 cm, různé motivy, 100% PP. 
(19531880, 19531905, 19531947)

08

kusový koberec „Opal“
modrá, zelená nebo červená barva, 
100% PP, výška vlasu 50 mm.
60 x 115 cm. 699,- kč
140 x 200 cm. 1.990,- kč 
(např.: 19471292, 19471317, 19471333, 19471367)

09

2.790.- Kč

místo 3.590,-

Závěsné svítidlo 05

-22%

699.- Kč

místo 1.037,-*

kusový koberec 09

-32%

3dílná

Dotykový stmívač.

Včetně žárovky.

999.- Kč

místo 1.490,-*

Jídelní servis 01

-33%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

1.639.- Kč*

Stolní lampa 04
449,-449,-

2.597.- Kč*

Dětský koberec 08
999,-999,-
499.- Kč

místo 1.037,-*

Předložka 07

-51%

Včetně úsporných 
žárovek.

4.490.- Kč

místo 5.961,-*

Závěsné svítidlo 06

-24%

Financování
232,- kč měsíčně**



26 27K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

koš na prádlo „Rattan Style“
materiál plast, barva hnědá nebo bílá.
45 l, 60 x 40 x 23 cm. 299,- kč
60 l, 46 x 35 x 63 cm. 499,- kč
(18366650, 18366668, 18366684, 18366692)

10

box „ecolife“
různé velikosti a barvy.
19,2 x 19,2 x 14,4 cm. 79,- kč
37,7 x 29 x 12,7 cm. 129,- kč 
(např.: 19482570, 19482588, 19482596)

12

box „Rattan Style“
materiál plast, barva hnědá nebo bílá.
7 l, 28 x 19 x 12 cm. 99,- kč (18639148,18639164) 

18 l, 38 x 29 x 17 cm. 199,- kč  (18639180,18639205) 

30 l, 44 x 33 x 23 cm. 299,- kč (18639213, 18639239) 

11

Mop „Quickmax“
teleskopická tyč, nastavitelná do 140 cm,
rychlé a účinné ždímání. (17125643)

13

Odpadkový koš Soliste
20 l, nerezový, s plastovým víkem. (15922744)

14

Čistící prostředek na kůži
375 ml, na všechny druhy kůže i na smíšené 
materiály. (18366113)

15

Ochranný obal na oblečení
56 x 127 cm nebo 56 x 100 cm, barva bílá, 
materiál neotex, odolný proti roztrhnutí.
(19498717, 19498808)

16

Vakuový box „AirZip“
65 x 50 x 15 cm, barva bílá, materiál vliselín, 
vhodný na ukládání oblečení. (19495739)

17

Vakuový pytel na oblečení „AirZip“
40 x 60 cm, barva transparentní,
materiál plast. (19495482)

18

79.- Kč

místo 149,-

box 12

-47%

599.-
 Kč

Mop 13

999.-
 Kč

Odpadkový koš 14

169.-
 Kč

Čistící prostředek 
na kůži 15

499.- Kč

místo 709,-

Vakuový box 17

-29%
99.- Kč

místo 169,-

Vakuový pytel 
na oblečení 18

-41%

299.- Kč

místo 569,-

koš na prádlo 45 l 10

-47%

Při koupi mopu vědro jako DáRek!

99.- Kč

místo 299,-

Úložný box 7 l 11

-66%

159.- Kč*

Ochranný obal 
na oblečení 16

79,-79,-



28

Financování
413,- kč měsíčně**

Venkovní nábytek „Habana“
včetně polštáře, imitace jachtařské 
kůže, barva bílá. Voděodolný. Lehce 
udržovatelným vysoká odolnost.
křeslo, 7.990,- kč Středový díl, 8.790,- kč
Rohový díl, 8.990,- kč Středový díl úzký, 
6.390,- kč taburet, 5.390,- kč Stolek, deska 
stolu bezpečnostní sklo, tl.5 mm, š/d: 61,5 x 
91,5 cm. 3.990,- kč 
(18839425, 18843187, 18842684, 18842874, 18851461, 
18843111)

01

box
umělý výplet, potah textilní, š/v/h: 55 x 45 x 95 
cm. 3.990,- kč 45 x 38 x 85 cm. 2.990,- (19490515)

02

Venkovní nábytek „Snow“
umělý výplet, barva bílá/šedá, včetně 
polstáře z imitace kůže, barva světle hnědá, 
voděodolná, Židle s područkami, š/v/h: 50 x 

05 Venkovní nábytek „Vienna“
hliníková kostra, umělý výplet, ošetřená 
barvou, textilní potah, teakové dřevo.
Židle s područkami. 1.590,- kč  

07

box „Vigo“ 
umělá hmota, barva bílo/šedá, 2 dveře a police, 
uzamykatelný, š/v/h: 79 x 85,5 x 43 cm.  
2.590,- kč (19507419)

03

Venkovní nábytek „Samantha“
umělý výplet, barva šedá, hliníková kostra. 
Dekorační polštáře nejsou součástí. 
Outdorová sestava. 33.990,- kč Jednotlivé 
díly lze koupit samostatně. Stůl. 9.990,- kč 
(19419458, 19419549, 19419680, 19419705)

04

7.990.- Kč

místo 11.990,-*

křeslo 01

-33%

3.990.- Kč

místo 6.490,-

box velký 02

-38%

2.590.- Kč

místo 3.790,-

box 03

-31%

2.490.- Kč

místo 3.690,-

Židle 05

-32%

box „Malaga“
ocelová kostra, umělý výplet, š/v/h: 120 x 
104 x 90 cm. 6.990,- kč (19478107)

06

93 x 58 cm. 2.490,- kč  křeslo, š/v/h: 62 x 
86 x 59 cm. 3.290,- kč Stůl, š/d: 80 x 
150 cm, v. 75 cm. 6.990,- kč Stůl, rozměr: 
100 x 100 cm, v. 75 cm. 6.990,- kč
(19413591, 19413822, 19413880, 19414185)

Široké možnosti sestavení.

6.990.- Kč

místo 8.990,-

box 06

-22%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
206,- kč měsíčně**

Financování
361,- kč měsíčně**

Financování
1.582,- kč měsíčně**40.950.- Kč*

Venkovní nábytek 04
33.990,-33.990,-
ZVÝHODNĚNÝ SET



28 29K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

Slunečník „Samui“
hliníková kostra, boční naklápění.
Pr. 220 cm. 1.990,- kč Pr. 270 cm. 2.390,- kč
Rozměr: 200 x 250 cm. 2.390,- kč
(18466236, 18466260, 18466286, 18466294, 18466301, 
18466319, 18466468, 18466484, 19466492)

08

Slunečník „brindsi“
potah polyester, kostra barva antracit, 
pr. trubky 28/32 mm, pr.200 cm. 999,- kč  
Pr. 250 cm, barva přírodní, antracitová, 
terracotta. 1.190,- kč
(18393108, 18393158, 18393348, 18393364)

10

Venkovní nábytek „Luna“
hliníková kostra, ošetřená barvou bílou, 
potah textilní. Židle s područkami. 3.190,- kč
Stůl, š/d: 90 x 150 cm, v. 72 cm. 12.490,- kč
(19483833, 19461350, 19461459)

09

Venkovní nábytek „Miami“
hliníková kostra, barva stříbrná, potah 
textilní, barva antracit.
Židle s područkami. 999,- kč
Polohovací židle. 1.290,- kč
Relaxační křeslo. 2.490,- kč
2místná lavice. 2.990,- kč

11

17.990.- Kč

místo 28.450,-

Venkovní nábytek 09

-36%

Polohovací křeslo. 3.690,- kč Stůl, š/d: 90 x 
160 cm. 15.990,- kč (19423681, 19423706, 19423722, 
19423730)

Lehátko, ocelová kostra, textilní potah, 
barva tmavě šedá. 4.390,- kč
Stůl, š/d: 100 x 165 cm, v. 71 cm. 2.990,- kč
Houpačka, š/v/h: 198 x 179 x 110 cm. 
9.990,- kč
Rozkládací stůl, š/d: 110 x 180-240 cm, 
v. 75 cm. 11.990,- kč 
(19476234, 19463017, 19463067, 19462928, 19463124, 
19476383, 19462887, 19476440)

1.990.- Kč

místo 2.690,-

Slunečník 08

-26%

999.- Kč

místo 1.390,-

Slunečník 10

-28%

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
930,- kč měsíčně**

2.990.- Kč*

Židle 07
1.590,-1.590,-

ZVÝHODNĚNÝ SET

TRVALE NÍZKÁ 
CENA

TRVALE NÍZKÁ 
CENA

od 999.-
 Kč

Židle 11

2.990.-
 Kč

Stůl  100 x 165 cm 11



30

1.990.- Kč

místo 2.790,-

 Židle „Romeo“ 01

-28%

4.490.- Kč

místo 5.990,-*

křeslo 03

-25%

Venkovní nábytek „Romeo Deluxe“
kostra železo kované, ošetřeno grafitovou barvou.
 Židle nízká. 2.990,- kč   Židle vysoká. 3.490,- kč
 2místná lavice. 7.990,- kč   Rozkládací stůl. 19.990,- kč
 Jídelní stůl „Romeo“. 4.990,- kč (17344798)

 Židle „Romeo“. 1.990,- kč (16747597)

Polštáře za příplatek.
(19473511, 19473628, 19473719, 19473769, 19473933, 19476177, 19476226, 19476242)

01

květináč „Cemento“
čtvercový lehký cement, barva šedá.
 Š/v/h: 45 x 100 x 45 cm. 2.190,- kč
 Š/v/h: 34 x 80 x 34 cm. 1.290,- kč
 Š/v/h: 23 x 65 x 23 cm. 749,- kč
 Š/v/h: 35 x 45 x 35 cm. 469,- kč
(19468942, 19468968, 19468984, 19469312)

02

Venkovní nábytek „Country/Asa“ 
křeslo, kostra hliníková, výplet šedá, včetně polštáře. 4.490,- kč
Stůl, z teakového dřeva, barva hnědá, š/d: 100 x 160 cm.15.990,- kč 
(18850364, 18850596)

03

Venkovní nábytek „tolouse“ 
ocelová kostra potažená umělou hmotou odolnou vůči povětrnostním vlivům.
Židle, š/v/h: 56 x 97 x 71 cm. 999,- kč
Polohovací židle, š/v/h: 58 x 108 x 65 cm. 2.690,- kč
Relaxační křeslo, š/v/h: 58 x 110 x 79 cm. 3.790,- kč
Stůl, š/d: 90 x 140 cm, v. 72 cm. 3.990,- kč 
(16160616, 16160658, 16160632, 17323312, 16811102, 18431156, 19015181)

04

Široký výběr polštářů.

od 469.-
 Kč

květináč 02

1

1

4

4

2

2

3

3

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a 
se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

ROMeO

5

6

Financování
232,- kč měsíčně**

TRVALE NÍZKÁ 
CENA

od 999.-
 Kč

Program 04



30 31K I K A  -  j E d N I č K A  V  N Á P A d E C h  N A  B Y d L E N Í

Venkovní nábytek „Side“
umělý výplet, 4 x křeslo, stůl, š/d: 120 x 120 cm. 14.990,- kč
(18896962)

05

Venkovní nábytek „Mosaik/Vienna“
ocelová kostra. Židle. 999,- kč

08

Venkovní nábytek „Colour“
ocelová kostra. Židle, š/v/h: 48 x 87 x 60 cm. 499,- Stůl, průměr: 
60 cm, v. 66 cm. 799,- (19461053, 19477886, 19477810, 19461110, 19477844, 
19477985)

09

Lehátko „Swonk“
ocelová kostra, včetně polštáře 8.990,- kč
(19460542)

10

Venkovní nábytek „bacony“
2 x křeslo, stůl, 65 x 116 cm. 6.990,- kč (18794645)

06

Venkovní nábytek „Vittore“
hliníková kostra, umělý výplet. Židle. 2.190,- kč Stůl, včetně 
temperované skleněné desky 5 mm, pr. 70 cm, v. 75 cm. 4.990,- kč 
(19457820, 19457705)

07

14.990.- Kč

místo 19.990,-*

Venkovní nábytek 05

-25%
6.990.- Kč

místo 8.990,-*

Venkovní nábytek 06

-22%

2.190.- Kč

místo 3.690,-

Židle 07

-40%

8.990.- Kč

místo 12.990,-

Lehátko 10

-38%

ÚSPORA MÍStA ÚSPORA MÍStA

999.- Kč

místo 1.390,-

Židle 08

-28%

Židle s područkami. 1.490,- kč
polštáře za příplatek.
Stůl, mozaikové plíšky, průměr: 60 cm, v. 71 cm. 1.690,- kč 
průměr: 70 cm 2.290,- kč (16160533, 16811516, 18429911, 18429614)

5dílný 3dílný

* Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. ** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  
poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná 
spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
775,- kč měsíčně**

Financování
361,- kč měsíčně**

Financování
465,- kč měsíčně**TRVALE NÍZKÁ 

CENA

od 499.-
 Kč

Program 09



Nábytek 

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 18.03. do 31.03. 2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(11936)

Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVá OteVÍRACÍ DObA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě!

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

VeLká VARiAbiLitA SeStAV!

AkCe
Platí od 23.03. do 24.03.2013

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s ozančením „Nejlepší 

cena“, značky Esprit a již uzavřené kupní smlouvy.

-20%
NA ORIENTÁLNÍ KOBERCE,

KUSOVÉ KOBERCE,
OBRAZY A RÁMY!*

NABÍdKA KIKA RESTAURACE!*

*Nabídka platí od 18.03. do 31.03.2013 
Platí v kika Čestlice, Letňany, Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

Škubánky s mákem
11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

8dílný set „San Marco“
umělý výplet, barva hnědá, ocelová kostra, včetně polštářů, barva písková. 3 x středový díl, š/v/h: 64 x 65 x 69 cm. 2 x rohový díl, š/v/h: 69 x 65 x 69 cm.
1 x taburet, š/v/h: 64 x 64 x 27 cm. 2 x stůl, včetně stolové desky, bezpečnostní sklo, š/d: 60 x 64cm, v. 27 cm. 19.990,- kč (18325664)

** Při prodejní ceně 9990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 9990 Kč, výši splátky 516 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 18.3.2013,  první splátce 18.4.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.5.2013) je RPSN 24,0%, roční úroková sazba 21,52%, celková částka splatná spotřebitelem 12384 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Nemusíte 
platit zálohu 

předem**

fINANCOVÁNÍ

Bližší info na stánku
splátkového prodeje v kika.

Financování
1.033,- kč měsíčně**

19.990,-19.990,-
29.990.- Kč

8dílný set

VyZVeDNĚte Si NOVÝ 

ZAHRADNÍ kAtALOG 2013 

ZDARMA V kikA

nebo na 
www.kika.cz


